
UCHWAŁA NR IV/18/2015
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania 
w formie posiłku, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności oraz świadczenia rzeczowego 
w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim programem wspierania finansowego 

gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie dożywiania na lata 2014 - 2020".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. ;Dz. U z 
2013 r. poz. 594, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(tekst jedn. : Dz. U. z 2013 r. poz. 182, 509, 1650, z 2014 r. poz. 567, 598, 1004, 1146, 1188) Rada Miejska 
w Kietrzu uchwala co następuje:

§ 1. 

Podwyższa się do 150% kryterium dochodowe o którym mowa w art.8 ust.1 i 2 ustawy o pomocy społecznej 
dla celów przyznania pomocy w formie posiłków, świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności oraz 
świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Kietrzu

Bronisława Pawlik

Id: 9E2CEDC1-1206-4E66-9E61-CC569C42B6AC. Podpisany Strona 1




